A
bsperrorgane   Shut O
ff valves
1/7
HYTORC Technologies
A
bs
pe

Zusatzbezeichnungen
Additional description
3. Typenschlüssel Bestellangaben 3. Type code order details
BESTELLBEISPIEL
Für ein Absperrorgan der Nenngröße 80, mit Tankein-
schweißflansch, Schalthebel und Endschalter lautet es:
AB 16 S 80 - THE
EXAMPLE FOR ORDER
The example for a shut off valve of nominal width 80,
with tank welded flange, shifter and limit switch is:
AB 16 S 80 - THE
Absperrorgane
Shut off valves
A
bsperrorgane   Shut O
ff valves
A
bs
pe
rr
or
ga
ne
Sh
ut
 O
ff
 v
al
ve
s
HYTORC Technologies FON +49 (0) 2324 9077-0
FAX  +49 (0) 2324 9077-99
Ausgabe Issue: 2019-10 |  Technische Änderungen vorbehalten Reserve Technical Changes 4/7
Kleinbeckstraße 3– 17
D-45549 Sprockhövel
WEB 	www.hytorctech.com
MAIL	info@hytorctech.com
4. Grundausführung: AB 16 S [NG] 4. Basic equipment: AB 16 S [NG]
SW / AF
Anschlussmaße nach
SAE-Norm J518c-3000 psi
Befestigungsschrauben
und O-Ring gehören zum
Lieferumfang
NG = Nennweite
= freier Querschnitt
Anschraubseite
Bolt-on side
O-Ring
Abgangsseite
Outlet side
Connection measures
according to
SAE–J518c-3000 psi
Fixing screws and O-Ring
belong to the scope of
supply
NG = Nominal width =
free cross section
Abgangsseite